Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

  АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           07.12.2017                                    с. Учкекен                                    № 1132
     Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Малокарачаевского муниципального района муниципальной услуги по продлению срока действия разрешения на строительство и внесению изменений в разрешение на строительство

  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации  от 29 декабря 2007 № 190-ФЗ, Федеральными законами от 06 октября 2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 24.11.20005 № 698 «О форме разрешения на строительство и форме разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией  Малокарачаевского муниципального района муниципальной услуги  по продлению срока действия разрешения на строительство объекта капитального строительства.
 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  в установленном порядке.
   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  администрации района.

Глава администрации Малокарачаевского

муниципального района                                                                       Р.П. Байрамуков